
Linka 931 Česká Třebová - Skuhrov - Ostrov platnost od 11.12.2011

návrh jízdního řádu pracovní dny

1 3 5 7 9 11

W W W W W W
Česká Třebová,,Terminál J.Pernera odj. 6:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30

Česká Třebová,,hudební škola 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31

Česká Třebová,,sídl.Trávník 6:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33

Česká Třebová,,na Zámostí 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

Česká Třebová,Hliníky 6:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

Česká Třebová,,u Křížku 6:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39

Česká Třebová,Skuhrov,vodárna 6:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43

Česká Třebová,Skuhrov,Jednota 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

Česká Třebová,Skuhrov,křiž. 6:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47

Ostrov,,háj. 6:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

Ostrov,,pošta příj. 6:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

opačný směr

2 4 6 8 10 12 14

W W W W W W W
Ostrov,,pošta odj. 5:07 7:07 11:07 13:07 14:53 17:07

Ostrov,,háj. 5:09 7:09 11:09 13:09     I 17:09

Česká Třebová,Skuhrov,křiž. 5:13 7:13 11:13 13:13     I 17:13

Česká Třebová,Skuhrov,Jednota 5:15 7:15 11:15 13:15     I 17:15

Česká Třebová,Skuhrov,vodárna 5:17 7:17 11:17 13:17     I 17:17

Česká Třebová,,u Křížku 5:21 7:21 11:21 13:21     I 17:21

Česká Třebová,Hliníky 5:23 7:23 11:23 13:23     I 17:23

Česká Třebová,,na Zámostí 5:25 7:25 11:25 13:25     I 17:25

Česká Třebová,,sídl.Trávník 5:27 7:27 11:27 13:27     I 17:27

Česká Třebová,,hudební škola 5:29 7:29 11:29 13:29     I 17:29

Česká Třebová,,Terminál J.Pernera příj. 5:30 7:30 11:30 13:30 15:10 17:30

Poznámka: Předpokládané omezení spojů v období letních prázdnin bude zveřejněno při změnách jízdních řádů 10.6.2012

omezení jízdy

číslo turnusu

číslo spoje

omezení jízdy

číslo turnusu

číslo spoje


